私たちと一緒にふるさと福島市の魅力を発信しませんか？

「これを観れば行きたくなる！ 信夫山パークランニングレースから始まる

ふくしまの魅力ＰＲ動画配信事業」 出演果樹園募集について

平素より当青年会議所の運動へご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、全世界で猛威を振るう新型コロナウィルスの影響により、観光業をはじめとする多くの企

業が経済的に打撃を受けています。私たちの福島市においても例外ではなく、以前のように街の賑

わいを取り戻すには依然時間を要している状況であります。

そのような今だからこそ、福島市の魅力を多くの方に発信することで、再び街中が賑わう福島市

に戻ってほしいという思いから、福島市の魅力を市内外に広く発信するためのＰＲ動画配信の事業

を実施したいと考えました。

つきましては、福島市内において、本事業趣旨にご賛同いただきＰＲ動画の撮影場所として敷地

内での撮影をご許可いただける果樹園様を募集しております。なお、このＰＲ動画は特定の企業様

の利益供与・宣伝活動を目的とはしておりませんので、撮影場所のお名前等を掲載することはござ

いませんので、ご了承いただければと思います。

撮影場所のご提供をいただける場合には、当ホームページに添付のお申込書（ＰＤＦ）に必要事

項をご記入の上、福島青年会議所までＦＡＸにてお申し込みをお願いいたします。

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問い合わせください。皆様からの応募を心よ

りお待ちしております。

記

事業名：これを観れば行きたくなる！ 信夫山パークランニングレースから始まる

ふくしまの魅力ＰＲ動画配信事業

事業内容：福島市の魅力を発信する動画を制作し配信。配信予定日２０２０年１０月１日予定。

募集内容：福島市内において撮影場所の提供をいただける果樹園様

動画撮影日時：２０２０年８月２２日（土）または２３日（日） の１３：００～１５：３０予定

       ※２２日が荒天時の際、２３日（日）の上記の同時間帯に延期

お申込み期限：２０２０年８月１日（土）まで

お申し込みＦＡＸ番号：０２４－５２１－１６９７（公益社団法人福島青年会議所事務局）

お問い合わせ先：公益社団法人福島青年会議所 持続可能なまちづくり委員会

担当：委員長 山尾祥大（やまおよしひろ）

福島市大町２－５  電話０２４－５２１－１６３５